GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 004/2019 – Resultado Final após Análise de Recurso da etapa da fase de Investigação
Social referente à 1ª Convocação. (RETIFICADO)

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado de Direitos
Humanos – SEDH, torna público o resultado final após análise de recurso da etapa da fase de Investigação
Social referente à 1ª Convocação ao cargo de Agente Socioeducativo – Feminino – Região: Grande Vitória.

Agente Socioeducativo - FEMININO

Classificação Nome Inscrição
Total de
Pontos

Pontos Por
Título

Pontos Por
Experiência

Data de
Nascimento

2 Patricia Levina Dos Santos 1336883 100 40 60 01/01/1972

3
Andressa Juffo Rodrigues

Brasil
1341447 100 40 60 29/12/1972

4 Marcia Rita Moraes 1342731 100 40 60 09/08/1976

10 Jaciana Do Rosário Oliveira 1344217 95 40 55 08/11/1979

11 Jeane Jesus Da Silva 1338971 95 40 55 21/05/1980

13
Rafaela Sinhorinha Lemos

Rodrigues Souza
1341729 92 32 60 11/03/1987

14 Katia Regina Ferreira 1339499 86 26 60 07/06/1966

15 Nelma Duarte Nunes 1341638 86 26 60 17/11/1967

17
Alessandra Gavazza De

Souza
1341339 86 26 60 14/06/1979

21
Maria Aparecida Rosa

Santos
1343116 85 40 45 09/06/1972

22 Fátima Favoretti 1339770 85 40 45 25/02/1977

23 Fabiana Cordeiro Da Silva 1339997 85 40 45 13/05/1977

25 Patricia Martins Juliao 1347052 85 40 45 06/04/1983

26 Carla Freire Rodrigues 1342920 85 40 45 26/04/1986

28 Maylane Soares Pereira 1341345 85 40 45 14/03/1987

30 Maria Do Carmo Borges 1341636 81 26 55 04/07/1971

31
Lorena Do Nascimento

França
1337288 81 26 55 01/03/1984

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

2

32 Patricia Ferreira Da Silva 1341508 81 26 55 01/12/1987

34
Eva Bernardina Dos Santos

Ferreira
1342473 80 40 40 03/11/1962

35 Maria De Lourdes Pedroni 1345000 80 40 40 08/08/1963

36
Maria Aparecida Coutinho

De Oliveira
1341195 80 40 40 02/10/1963

37 Marli Helms Demuner 1336248 80 40 40 09/05/1968

39 Darsone Bernardino Xavier 1339764 80 40 40 16/11/1970

41 Cleani Santos Neto Falcão 1343519 80 40 40 01/08/1971

42
Luciana Dayse Santos

Correia
1343422 80 40 40 13/08/1971

44
Josinete Marques Lima

Cabral
1340924 80 40 40 15/07/1973

46 Silvania Da Costa Severino 1337754 80 40 40 24/02/1974

47 Silvana Santos de Oliveira 1344706 80 40 40 03/04/1974

48 Arlete Farias Souza 1343201 80 40 40 19/05/1974

49
Alice Penha Da Paixão

Degasperi
1340472 80 40 40 02/06/1974

Vitória/ES, 07/02/2020

Bruno Pereira Nascimento
Diretor Presidente do IASES